DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMBIENTE VIRTUAL DE
APRENDIZAGEM NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES NA MODALIDADE EAD de
autoria de JOSÉ WELLITHON BATISTA ZACARIAS, ISABEL CRISTINA GONÇALVES
SANTOS BATISTA, CICERA ELIS REGINA BATISTA MARTINS, PALOMA FURTADO DOS
SANTOS SOUSA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41190

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41190